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PocToB-Ha-[loHy, ynuua OpbouTtanbHasn

2 350 000%#

PocToB-Ha-LoHy, ynuua OpbutanbHas

Ynuua

yanua OpbutanbHas
KBapTupa

KonnyectBo KOMHAT

1
Xunasa nnowanb
20 M°
Mnowanb KyXHu
10 M°
Obwas nnowanb
42 w°
dTax
6/10
Detanu obbekTa
Tun coenku
MNpooam
Paspnen
KBapTupsbl
CTpoeHune
KnpnuyHoe
Twun KoOMHaT
pa3fesibHble

Tun 6ankoHa

6anKoH


https://rnd.move.ru/rnd/ulica_orbitalnaya/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

Twun caHy3na
COBMELLEHHbIN

MokpbITHe nosa

JlaMuHaT
Bua 3 okHa
BO LBOP
PeMOHT
KOCMEeTUYeCKuni
o4 NOCTPONKM
2007 .
[MoKyrnka B UnoTeky
na

BO3MO)XHa NUMOTEKa, BO3MOXXEH TOPr, UHTEPHET, J'IVI(*)T, NapKoBKa

OnucaHue

JloT 43517c. MNponaeTcs ogHOKOMHaTHas
KBapTupa B KUpNU4HOM gome. KBapTupa
pacnosioXXeHa Ha 6-M 3Ta)ke B 10- 3Ta)KHOM
KnpnnyHoMm gome 2007 roga nocTtponkun. Obwas
naowanb 42 KB.M. Xunas - 20 kB.M. [1nowanb
KYyXHW - 10 kKB.M. Bce ynobcTBa. ECTb 6ankoH.
CaHy3en coBMeLleHHbIN. OTonneHne 1 ropsyas
Boda ToU. YoobHoe MecTopacnosioXXeHue.
PAanom 0eTCKui cag, OCTaHOBKMN U Mara3uHbl.
Topr ymecTeH. inoTeka NnogxoanT. 3BOHUTE,
Bnagnmmp.

Ki-n 1406

KE=n 44[ o

Cwvna IHaypo

KB-n 441

3E

20
21A
228

B e | %

40/
ap
40A

3612

198 - 34/2

50

3

m TemepHAUKE?

46
23 o ) npranym-

24

M

16 HaxnebHimk

28
30

265
30/

410
41

71U MKP:

1144

Eé;ﬁhnexc ﬂHﬂeK‘_:_Kaﬁ__ Thi




kB-n 43

438

KE-N 48

146

@

Flash

KE-N 34|

Kia-n 44,51

23

214

195

KE-n 1406

404,

€

Cuna JHaypo

42

4041

HaxnebHuk

AE

neHat Y-
24
228
221
L atr: s
1744
1142

Ctp

Temeuﬂuuﬁaﬁyn
3
32 P
30
0171
41,
41,54
41,2
PazsuTe
1743
1744
1742



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



